
 
 
     OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
Na podlagi 4. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06 in št. 54/10) ter 16. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. 
redni seji dne  8.11.2012  sprejel:  
 

SKLEP O POTRDITVI IP  
Otroški vrtec Ribnik – objekt 2  

 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje IP – Investicijski program »Otroški vrtec Ribnik – 
objekt 2« št. 41031-15/2012 -IP, ki ga je izdelal NI-BO Podjetniško svetovanje Robert Likar 
s.p. v oktobru 2012. 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 1.243.172,35 EUR (z vključenim davkom na 
dodano vrednost) in se bo izvajala skladno s časovnim načrtom od maja 2012 do julija 2014.  

Viri financiranja: 

Lastna udeležba, lastna sredstva Občina Ajdovščina v znesku 479.409,35 EUR (38,6%) in 
sicer: 
- 40.580,00 EUR v letu 2012,  
- 330.729,03 EUR v letu 2013 in  
- 108.100,32 EUR v letu 2014. 
 
Nepovratna sredstva (ESRR) v znesku 763.763,00 EUR (61,4%) in sicer: 
- 235.004,28 EUR v letu 2013 in  
- 528.758,72 EUR v letu 2014. 
 

V NRP je projekt uvrščen na podprogramu 19029001 – Vrtci, šifra NRP OB001-19-0015 
Otroški vrtec Ribnik – objekt 2, proračunska postavka 19048. 

Odobri se izvedba investicije.   

 
 
 
Številka: 41031-15/2012                                                                           
Datum:    8.11.2012       
 
                                                                                   
                                                                                                     Župan 
                                                                                             Marjan POLJŠAK   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 44/2012) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 8.11.2012 sprejel:  
 
 

S K L E P 
o uskladitvi proračuna in Načrta razvojnih programov Občine Ajdovščina 

 
 
 
Po sprejetju investicijskega programa (IP) »Otroški vrtec Ribnik – objekt 2« se najkasneje do 
posredovanja prvega zahtevka v izplačilo skladno s sprejetim IP uskladita tudi proračun in 
Načrt razvojnih programov Občine Ajdovščina. 
 

 

Številka: 41031-15/2011  
Datum:   8.11.2012 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
     OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 8.11.2012 sprejel:  
 
 
 

SKLEP   
O POOBLASTILU ZA DOPOLNITVE IN PRIPRAVO KONČNEGA BESEDILA IP 

 
 
 
Občinski svet pooblašča Občinsko upravo, da za namen prijave na 6. Javni poziv za 
predložitev vlog za sofinanciranje operacij iz naslova prednostne usmeritve »Regionalni 
razvojni programi« razvojne prioritete »Razvoj regij« Operativnega programa krepitve 
regionalnih razvojnih potencialov 2007-2013 za obdobje 2012-2014, pripravi dopolnitve, 
spremembe in končno besedilo IP – »Otroški vrtec Ribnik – objekt 2«, v kolikor se te ne 
nanašajo na višino in vire financiranja.  
  
 
Številka: 41031-15/2011 
Datum:   8.11.2012 
 
                                                                                          
                                                                                                      Župan 
                                                                                            Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


